Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2020 года   	            	                              	                                       № 65
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 21 марта 2018 года № 18                              «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 21 февраля 2020 года № 12 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Болчары постановляет:
[bookmark: sub_4]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 21 марта 2018 года № 18 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3. Уведомление муниципальным служащим работодателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее – уведомление) составляется муниципальным служащим и направляется работодателю до начала выполнения данной работы по форме (приложение 1 к Порядку).
Вновь назначенные на должность муниципальной службы муниципальные служащие, осуществляющие иную оплачиваемую работу на день назначения на должность муниципальной службы, уведомляют работодателя о выполнении иной оплачиваемой работы в день назначения на должность муниципальной службы по форме (приложение 3 к Порядку)».
1.2. Приложение к постановлению дополнить приложением 3 к Порядку (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                               С. Ю. Мокроусов

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Болчары
от 22.05.2020 № 65

«Приложение 3 к Порядку

Представителю нанимателя (работодателю)
______________________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________
(Ф.И.О., должность, наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о выполнении иной оплачиваемой работы

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» я, ____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
замещающий (ая) должность муниципальной службы______________________
__________________________________________________________ уведомляю,
(наименование замещаемой должности муниципальной службы)
что на день назначения на должность муниципальной службы я занимаюсь _________________________________________________________ оплачиваемой
(педагогической, научной, творческой или иной деятельностью)
деятельностью, выполняя работу по ______________________________________
_____________________________________________________________________
(трудовому договору, гражданско-правовому договору, авторскому договору и т.п.)
в_________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации, учреждения, юридический адрес, должность, должностные обязанности)
Работа будет выполняться в свободное от работы время и не повлечет за собой конфликт интересов.

[bookmark: _GoBack]При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации».

«___» ___________20___ года      ______________        _____________________
                              (дата)                                                                (подпись)                                        (расшифровка подписи)».